
T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 3 DELUXE - TORNEO C 1501001C

Luogo Gabicce Mare  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2015 - 06-01-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE SIO Francesco - CECCOLINI R. - LUCCHI S.

Partecipanti 28

Sito Internet

Serpilli Francesco

1Melotti Michele

2
Magini Roberto

3
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Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Serpilli Francesco 6.0 ITA 26.0028.0021.0023.001523 1437 1831 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 18 NC Melotti Michele 5.0 ITA 28.5032.5022.5022.50 1428 1440 1405 7 3 4 0 4 0 4 0 3 3 0 0 0 0 2001

3 9 NC Magini Roberto 5.0 ITA 27.5030.5021.5019.501465 1430 1662 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1961

4 17 NC Paterlini Emiliano 5.0 ITA 26.5029.0020.5019.00 1434 1465 1431 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1984

5 5 3N Ferretti Elia 4.5 ITA 27.5030.0021.5018.00 1509 1459 1473 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

6 4 NC Licandro Michele 4.5 ITA 25.0028.0020.0017.001511 1450 1613 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1952

7 12 NC Albertini Simona 4.5 ITA 25.5026.5020.5014.50 1440 1402 1305 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

8 14 NC Bione Alessandro 4.5 ITA 22.5024.5017.5014.00 1440 1449 1382 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

9 1 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA 25.5028.5020.5015.501599 1438 1534 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

10 23 NC Busi Piero 4.0 ITA 24.5025.5019.5012.001378 1466 1563 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

11 20 NC Gramellini Fabio 4.0 ITA 22.0024.0017.5011.751422 1495 1588 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

12 27 NC Palozza Flavio 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.001225 1397 1564 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

13 6 NC Maselli David 4.0 ITA 20.5021.5015.509.50 1509 1355 1480 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

14 22 NC Palestini Piera 3.5 ITA 26.5029.0020.5011.501412 1492 1558 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1981

15 2 NC Korosi Eszter 3.5 HUN 21.5024.0017.0010.751565 1422 1493 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1998

16 24 NC Cafagna Lucia 3.5 ITA 19.5020.5015.006.75 1377 1415 1483 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1997

17 16 NC Pecci William 3.0 ITA 24.5025.5018.509.00 1440 1480 1370 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

18 21 NC Sonis Cesare 3.0 ITA 21.5024.0016.508.50 1413 1432 1253 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

19 15 NC De Gaetano Michele 3.0 ITA 21.5023.5017.5010.00 1440 1393 1194 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 2001

20 13 NC Andreini Federico 3.0 ITA 21.5023.5017.008.25 1440 1390 1191 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 2001

21 8 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA 20.0022.0016.007.50 1467 1355 1159 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2005

22 7 NC Breidenbach Heinz 2.5 ITA 21.5022.5016.505.00 1474 1441 1435 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1930

23 19 NC Rovedi Matteo 2.5 ITA 17.5018.5013.005.00 1428 1442 1269 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2004

24 11 NC Renzi Mario 2.5 ITA 16.5017.5011.503.00 1446 1402 1216 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1956

25 28 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA 22.0023.0017.504.00 1128 1415 1344 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1969

26 25 NC Brandi Marcello 2.0 ITA 21.5022.5015.503.50 1376 1418 1306 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1928

27 26 NC Pasciuti Maddalena 1.0 ITA 19.5020.5015.001.00 1247 1432 1215 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1964

28 10 NC Savoretti Luca 1.0 ITA 16.0017.0012.502.50 1449 1362 960 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1599 1438 1534 1957 M 840149 110068

12 NC Albertini Simona ITA EMI BO 1440 1402 1305 1971 F

13 NC Andreini Federico ITA LAZ RM 1440 1390 1191 2001 M 151792

14 NC Bione Alessandro ITA LAZ RM 1440 1449 1382 2000 M 161981

25 NC Brandi Marcello ITA LOM MI 1376 1418 1306 1928 M 801828 107763

7 NC Breidenbach Heinz ITA LOM MI 1474 1441 1435 1930 M 842672 101733

23 NC Busi Piero ITA EMI BO 1378 1466 1563 1967 M 849456 126378

24 NC Cafagna Lucia ITA PUG BT 1377 1415 1483 1997 M 2807764 157383

15 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1440 1393 1194 2001 M 152514

8 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1467 1355 1159 2005 M 161871

5 3N Ferretti Elia ITA MAR PU 1509 1459 1473 2004 M 2816658 152639

20 NC Gramellini Fabio ITA EMI FC 1422 1495 1588 1966 M 2821031 162442

2 NC Korosi Eszter HUN 1565 1422 1493 1998 M 758701

4 NC Licandro Michele ITA FRI PN 1511 1450 1613 1952 M 860859 102016

28 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1128 1415 1344 1969 M 802182 127688

9 NC Magini Roberto ITA MAR PU 1465 1430 1662 1961 M 2806709 157647

6 NC Maselli David ITA LAZ RM 1509 1355 1480 2005 M 2814159 157971

18 NC Melotti Michele ITA EMI MO 1428 1440 1405 2001 M 2804510 151365

22 NC Palestini Piera ITA MAR AP 1412 1492 1558 1981 M 860590 139018

27 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1225 1397 1564 2005 M 2815740 158180

26 NC Pasciuti Maddalena ITA EMI BO 1247 1432 1215 1964 M 2813543 144120

17 NC Paterlini Emiliano ITA LOM MN 1434 1465 1431 1984 M 2828311 101177

16 NC Pecci William ITA EMI RN 1440 1480 1370 2002 M 160268

11 NC Renzi Mario ITA MAR PU 1446 1402 1216 1956 M 2817719 161784

19 NC Rovedi Matteo ITA MAR PU 1428 1442 1269 2004 M 156103

10 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1449 1362 960 2007 M 2817042 160269

3 NC Serpilli Francesco ITA MAR AN 1523 1437 1831 1967 M 896179 132539

21 NC Sonis Cesare ITA SAR OR 1413 1432 1253 1957 M 2801545 153516
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA | 15 B 1 | 14 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N 0 | 4 B 1 | 20 N 1 | 9 B 0 | 1

15 2 NC Korosi Eszter 3.5 HUN | 16 N 0 | 19 B 1 | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 7 N 1 | 23 B Â½ | 14 N 0 | -1

1 3 NC Serpilli Francesco 6.0 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 16 B 1 | 9 B 1 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 1 | 1

6 4 NC Licandro Michele 4.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | -1

5 5 3N Ferretti Elia 4.5 ITA | 19 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 1

13 6 NC Maselli David 4.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 21 B 1 | 1

22 7 NC Breidenbach Heinz 2.5 ITA | 21 B 1 | 22 N 0 | 17 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 25 N Â½ | -1

21 8 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA | 22 N 0 | 21 B 0 | 11 N 1 | 28 B 1 | 20 N 0 | 16 B 1 | 27 N 0 | -1

3 9 NC Magini Roberto 5.0 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 1 N 1 | -1

28 10 NC Savoretti Luca 1.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 11 N 0 | 16 B 0 | -1

24 11 NC Renzi Mario 2.5 ITA | 25 B Â½ | 17 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 19 N 0 | 10 B 1 | 26 N 1 | -1

7 12 NC Albertini Simona 4.5 ITA | 26 N 1 | 24 B 1 | 9 N 0 | 5 B 1 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 1 | -1

20 13 NC Andreini Federico 3.0 ITA | 27 B 0 | 23 N 0 | 15 B Â½ | 25 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 1

8 14 NC Bione Alessandro 4.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 1 | 2 B 1 | 1

19 15 NC De Gaetano Michele 3.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 0 | 13 N Â½ | 19 B 1 | 27 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 0 | 1

17 16 NC Pecci William 3.0 ITA | 2 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 14 N Â½ | 21 B 0 | 8 N 0 | 10 N 1 | -1

4 17 NC Paterlini Emiliano 5.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 22 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 18 N Â½ | -1

2 18 NC Melotti Michele 5.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 14 B Â½ | 27 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 17 B Â½ | 1

23 19 NC Rovedi Matteo 2.5 ITA | 5 N 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | 11 B 1 | 26 B 1 | 13 N Â½ | -1

11 20 NC Gramellini Fabio 4.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 1

18 21 NC Sonis Cesare 3.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 1 | 27 B 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

14 22 NC Palestini Piera 3.5 ITA | 8 B 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 17 N 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 1

10 23 NC Busi Piero 4.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 26 N 1 | 1 B 1 | 12 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 1

16 24 NC Cafagna Lucia 3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | -1

26 25 NC Brandi Marcello 2.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 24 N 0 | 7 B Â½ | -1

27 26 NC Pasciuti Maddalena 1.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 23 B 0 | 6 N 0 | 25 B 0 | 19 N 0 | 11 B 0 | 1

12 27 NC Palozza Flavio 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 8 B 1 | 1

25 28 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA | 14 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 27 N 0 | 24 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 5 2.50 3.55 -1.05 1438.291534 1957 M 840149 110068

25 NC Brandi Marcello ITA 1376 5 1.50 2.28 -0.78 1418.431306 1928 M 801828 107763

7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 3 0.50 1.60 -1.1 1441.291435 1930 M 842672 101733

23 NC Busi Piero ITA 1378 5 2.50 1.86 0.64 1466.711563 1967 M 849456 126378

24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 4 2.50 1.89 0.61 1415.571483 1997 M 2807764 157383

20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 5 2.00 1.90 0.1 1495.291588 1966 M 2821031 162442

2 NC Korosi Eszter HUN 1565 4 2.50 2.79 -0.29 1422.711493 1998 M 758701

4 NC Licandro Michele ITA 1511 4 3.00 2.36 0.64 1450.431613 1952 M 860859 102016

28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 3 0.00 0.65 -0.65 1415.291344 1969 M 802182 127688

9 NC Magini Roberto ITA 1465 4 3.00 2.16 0.84 1430.291662 1961 M 2806709 157647

6 NC Maselli David ITA 1509 4 2.50 2.98 -0.48 1355.711480 2005 M 2814159 157971

22 NC Palestini Piera ITA 1412 4 2.50 1.39 1.11 1492.291558 1981 M 860590 139018

27 NC Palozza Flavio ITA 1225 2 1.00 0.83 0.17 1397.291564 2005 M 2815740 158180

26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 3 0.00 0.83 -0.83 1432.291215 1964 M 2813543 144120

3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 3 3.00 1.93 1.07 1437.711831 1967 M 896179 132539

FSI - 3 DELUXE - TORNEO C (1501001C) - Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Albertini Simona ITA 1440 2 1.00 3.90 0.6 18 1402.291305 1971 F

13 NC Andreini Federico ITA 1440 2 1.00 4.00 -1 -30 1390.711191 2001 M 151792

14 NC Bione Alessandro ITA 1440 3 1.00 3.40 1.1 36 1449.001382 2000 M 161981

15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 2 1.50 3.90 -0.9 -27 1393.001194 2001 M 152514

8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 3 2.00 4.50 -1.5 -45 1355.141159 2005 M 161871

5 3N Ferretti Elia ITA 1509 5 3.50 4.00 0.5 15 1459.431473 2004 M 152639

18 NC Melotti Michele ITA 1428 3 2.00 3.40 1.6 48 1440.291405 2001 M 151365

17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 3 1.50 3.20 1.8 54 1465.291431 1984 M 101177

16 NC Pecci William ITA 1440 5 2.00 3.10 -0.1 -3 1480.861370 2002 M 160268

11 NC Renzi Mario ITA 1446 5 1.00 3.90 -1.4 -42 1402.001216 1956 M 161784

19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 5 1.50 3.40 -0.9 -24 1442.291269 2004 M 156103

10 NC Savoretti Luca ITA 1449 3 1.00 4.20 -3.2 -96 1362.86960 2007 M 160269

21 NC Sonis Cesare ITA 1413 3 3.00 3.30 -0.3 -9 1432.291253 1957 M 153516
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599   |  15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 1 - 0

2 16 NC Pecci William ITA 1440   |  2 NC Korosi Eszter HUN 1565 1 - 0

3 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523   |  17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 Â½ - Â½

4 18 NC Melotti Michele ITA 1428   |  4 NC Licandro Michele ITA 1511 Â½ - Â½

5 5 3N Ferretti Elia ITA 1509   |  19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 1 - 0

6 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422   |  6 NC Maselli David ITA 1509 Â½ - Â½

7 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474   |  21 NC Sonis Cesare ITA 1413 1 - 0

8 22 NC Palestini Piera ITA 1412   |  8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 1 - 0

9 9 NC Magini Roberto ITA 1465   |  23 NC Busi Piero ITA 1378 1 - 0

10 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377   |  10 NC Savoretti Luca ITA 1449 1 - 0

11 11 NC Renzi Mario ITA 1446   |  25 NC Brandi Marcello ITA 1376 Â½ - Â½

12 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247   |  12 NC Albertini Simona ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Andreini Federico ITA 1440   |  27 NC Palozza Flavio ITA 1225 0 - 1

14 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128   |  14 NC Bione Alessandro ITA 1440 0 - 1
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3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bione Alessandro 1 ITA 1440   |  1 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1599 Â½ - Â½

2 16 NC Pecci William 1 ITA 1440   |  5 3N Ferretti Elia 1 ITA 1509 Â½ - Â½

3 22 NC Palestini Piera 1 ITA 1412   |  7 NC Breidenbach Heinz 1 ITA 1474 1 - 0

4 27 NC Palozza Flavio 1 ITA 1225   |  9 NC Magini Roberto 1 ITA 1465 0 - 1

5 12 NC Albertini Simona 1 ITA 1440   |  24 NC Cafagna Lucia 1 ITA 1377 1 - 0

6 25 NC Brandi Marcello 0.5 ITA 1376   |  3 NC Serpilli Francesco 0.5 ITA 1523 0 - 1

7 4 NC Licandro Michele 0.5 ITA 1511   |  20 NC Gramellini Fabio 0.5 ITA 1422 1 - 0

8 6 NC Maselli David 0.5 ITA 1509   |  18 NC Melotti Michele 0.5 ITA 1428 0 - 1

9 17 NC Paterlini Emiliano 0.5 ITA 1434   |  11 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1446 1 - 0

10 2 NC Korosi Eszter 0 HUN 1565   |  19 NC Rovedi Matteo 0 ITA 1428 1 - 0

11 8 NC Di Maulo Alessandra 0 ITA 1467   |  21 NC Sonis Cesare 0 ITA 1413 0 - 1

12 10 NC Savoretti Luca 0 ITA 1449   |  26 NC Pasciuti Maddalena 0 ITA 1247 0 - 1

13 23 NC Busi Piero 0 ITA 1378   |  13 NC Andreini Federico 0 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC De Gaetano Michele 0 ITA 1440   |  28 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1128 0 - 1
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3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Magini Roberto 2 ITA 1465   |  12 NC Albertini Simona 2 ITA 1440 1 - 0

2 1 NC Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1599   |  22 NC Palestini Piera 2 ITA 1412 Â½ - Â½

3 3 NC Serpilli Francesco 1.5 ITA 1523   |  16 NC Pecci William 1.5 ITA 1440 1 - 0

4 5 3N Ferretti Elia 1.5 ITA 1509   |  4 NC Licandro Michele 1.5 ITA 1511 1 - 0

5 18 NC Melotti Michele 1.5 ITA 1428   |  14 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

6 7 NC Breidenbach Heinz 1 ITA 1474   |  17 NC Paterlini Emiliano 1.5 ITA 1434 0 - 1

7 24 NC Cafagna Lucia 1 ITA 1377   |  2 NC Korosi Eszter 1 HUN 1565 Â½ - Â½

8 21 NC Sonis Cesare 1 ITA 1413   |  27 NC Palozza Flavio 1 ITA 1225 0 - 1

9 26 NC Pasciuti Maddalena 1 ITA 1247   |  23 NC Busi Piero 1 ITA 1378 0 - 1

10 28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1128   |  6 NC Maselli David 0.5 ITA 1509 0 - 1

11 20 NC Gramellini Fabio 0.5 ITA 1422   |  25 NC Brandi Marcello 0.5 ITA 1376 1 - 0

12 11 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1446   |  8 NC Di Maulo Alessandra 0 ITA 1467 0 - 1

13 19 NC Rovedi Matteo 0 ITA 1428   |  10 NC Savoretti Luca 0 ITA 1449 0 - 1

14 13 NC Andreini Federico 0 ITA 1440   |  15 NC De Gaetano Michele 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Serpilli Francesco 2.5 ITA 1523   |  9 NC Magini Roberto 3 ITA 1465 1 - 0

2 17 NC Paterlini Emiliano 2.5 ITA 1434   |  22 NC Palestini Piera 2.5 ITA 1412 1 - 0

3 12 NC Albertini Simona 2 ITA 1440   |  5 3N Ferretti Elia 2.5 ITA 1509 1 - 0

4 23 NC Busi Piero 2 ITA 1378   |  1 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1599 1 - 0

5 27 NC Palozza Flavio 2 ITA 1225   |  18 NC Melotti Michele 2 ITA 1428 0 - 1

6 14 NC Bione Alessandro 2 ITA 1440   |  16 NC Pecci William 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 2 NC Korosi Eszter 1.5 HUN 1565   |  20 NC Gramellini Fabio 1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

8 4 NC Licandro Michele 1.5 ITA 1511   |  24 NC Cafagna Lucia 1.5 ITA 1377 1 - 0

9 6 NC Maselli David 1.5 ITA 1509   |  26 NC Pasciuti Maddalena 1 ITA 1247 1 - 0

10 10 NC Savoretti Luca 1 ITA 1449   |  7 NC Breidenbach Heinz 1 ITA 1474 0 - 1

11 8 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1467   |  28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1128 1 - 0

12 21 NC Sonis Cesare 1 ITA 1413   |  11 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1446 1 - 0

13 25 NC Brandi Marcello 0.5 ITA 1376   |  13 NC Andreini Federico 0.5 ITA 1440 0 - 1

14 15 NC De Gaetano Michele 0.5 ITA 1440   |  19 NC Rovedi Matteo 0 ITA 1428 1 - 0
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3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Melotti Michele 3 ITA 1428   |  3 NC Serpilli Francesco 3.5 ITA 1523 Â½ - Â½

2 9 NC Magini Roberto 3 ITA 1465   |  17 NC Paterlini Emiliano 3.5 ITA 1434 0 - 1

3 23 NC Busi Piero 3 ITA 1378   |  12 NC Albertini Simona 3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 5 3N Ferretti Elia 2.5 ITA 1509   |  14 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1440 1 - 0

5 22 NC Palestini Piera 2.5 ITA 1412   |  6 NC Maselli David 2.5 ITA 1509 1 - 0

6 1 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1599   |  4 NC Licandro Michele 2.5 ITA 1511 1 - 0

7 7 NC Breidenbach Heinz 2 ITA 1474   |  2 NC Korosi Eszter 2 HUN 1565 0 - 1

8 20 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1422   |  8 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1467 1 - 0

9 16 NC Pecci William 2 ITA 1440   |  21 NC Sonis Cesare 2 ITA 1413 0 - 1

10 15 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1440   |  27 NC Palozza Flavio 2 ITA 1225 1 - 0

11 13 NC Andreini Federico 1.5 ITA 1440   |  24 NC Cafagna Lucia 1.5 ITA 1377 1 - 0

12 28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1128   |  10 NC Savoretti Luca 1 ITA 1449 1 - 0

13 26 NC Pasciuti Maddalena 1 ITA 1247   |  25 NC Brandi Marcello 0.5 ITA 1376 0 - 1

14 19 NC Rovedi Matteo 0 ITA 1428   |  11 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1446 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Paterlini Emiliano 4.5 ITA 1434   |  5 3N Ferretti Elia 3.5 ITA 1509 0 - 1

2 3 NC Serpilli Francesco 4 ITA 1523   |  22 NC Palestini Piera 3.5 ITA 1412 1 - 0

3 12 NC Albertini Simona 3.5 ITA 1440   |  18 NC Melotti Michele 3.5 ITA 1428 0 - 1

4 2 NC Korosi Eszter 3 HUN 1565   |  23 NC Busi Piero 3.5 ITA 1378 Â½ - Â½

5 20 NC Gramellini Fabio 3 ITA 1422   |  1 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1599 0 - 1

6 21 NC Sonis Cesare 3 ITA 1413   |  9 NC Magini Roberto 3 ITA 1465 0 - 1

7 4 NC Licandro Michele 2.5 ITA 1511   |  13 NC Andreini Federico 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC Maselli David 2.5 ITA 1509   |  15 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 14 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1440   |  7 NC Breidenbach Heinz 2 ITA 1474 1 - 0

10 8 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1467   |  16 NC Pecci William 2 ITA 1440 1 - 0

11 27 NC Palozza Flavio 2 ITA 1225   |  28 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1128 1 - 0

12 24 NC Cafagna Lucia 1.5 ITA 1377   |  25 NC Brandi Marcello 1.5 ITA 1376 1 - 0

13 19 NC Rovedi Matteo 1 ITA 1428   |  26 NC Pasciuti Maddalena 1 ITA 1247 1 - 0

14 11 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1446   |  10 NC Savoretti Luca 1 ITA 1449 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Ferretti Elia 4.5 ITA 1509   |  3 NC Serpilli Francesco 5 ITA 1523 0 - 1

2 18 NC Melotti Michele 4.5 ITA 1428   |  17 NC Paterlini Emiliano 4.5 ITA 1434 Â½ - Â½

3 1 NC Agostinelli Massimo 4 ITA 1599   |  9 NC Magini Roberto 4 ITA 1465 0 - 1

4 23 NC Busi Piero 4 ITA 1378   |  4 NC Licandro Michele 3.5 ITA 1511 0 - 1

5 14 NC Bione Alessandro 3.5 ITA 1440   |  2 NC Korosi Eszter 3.5 HUN 1565 1 - 0

6 22 NC Palestini Piera 3.5 ITA 1412   |  12 NC Albertini Simona 3.5 ITA 1440 0 - 1

7 6 NC Maselli David 3 ITA 1509   |  21 NC Sonis Cesare 3 ITA 1413 1 - 0

8 27 NC Palozza Flavio 3 ITA 1225   |  8 NC Di Maulo Alessandra 3 ITA 1467 1 - 0

9 15 NC De Gaetano Michele 3 ITA 1440   |  20 NC Gramellini Fabio 3 ITA 1422 0 - 1

10 13 NC Andreini Federico 2.5 ITA 1440   |  19 NC Rovedi Matteo 2 ITA 1428 Â½ - Â½

11 28 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1128   |  24 NC Cafagna Lucia 2.5 ITA 1377 0 - 1

12 25 NC Brandi Marcello 1.5 ITA 1376   |  7 NC Breidenbach Heinz 2 ITA 1474 Â½ - Â½

13 10 NC Savoretti Luca 1 ITA 1449   |  16 NC Pecci William 2 ITA 1440 0 - 1

14 26 NC Pasciuti Maddalena 1 ITA 1247   |  11 NC Renzi Mario 1.5 ITA 1446 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

1 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1534 Media: 1438.29 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 22 NC Palestini Piera ITA 1412 187 0.74 Â½ 0 1

4 N 23 NC Busi Piero ITA 1378 221 0.78 0 0 1

5 B 4 NC Licandro Michele ITA 1511 88 0.62 1 1 2

6 N 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 177 0.73 1 2 3

7 B 9 NC Magini Roberto ITA 1465 134 0.68 0 2 3

3.55 2 3

2 Korosi Eszter
NC HUN   Elo FIDE: 1565 Perf: 1493 Media: 1422.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pecci William ITA 1440 0 0 0

2 B 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 1 0 1

3 N 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 188 0.74 Â½ 0 1

4 B 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 143 0.69 Â½ 0 1

5 N 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 91 0.62 1 1 2

6 B 23 NC Busi Piero ITA 1378 187 0.74 Â½ 1 2

7 N 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 0 1 2

2.79 1 2

3 Serpilli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1831 Media: 1437.71 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 147 0.7 1 1 1

3 B 16 NC Pecci William ITA 1440 1 1 2

4 B 9 NC Magini Roberto ITA 1465 58 0.58 1 2 3

5 N 18 NC Melotti Michele ITA 1428 Â½ 2 3

6 B 22 NC Palestini Piera ITA 1412 111 0.65 1 3 4

7 N 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 1 3 5

1.93 3 5

4 Licandro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1613 Media: 1450.43 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Melotti Michele ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 89 0.62 1 1 1

3 N 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 0 1 1

4 B 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 134 0.68 1 2 2

5 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -88 0.38 0 2 2

6 B 13 NC Andreini Federico ITA 1440 1 2 3

7 N 23 NC Busi Piero ITA 1378 133 0.68 1 3 4

2.36 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

5 Ferretti Elia
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1473 Media: 1459.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 81 0.61 1 1 1

2 N 16 NC Pecci William ITA 1440 69 0.6 Â½ 1 1

3 B 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -2 0.5 1 2 2

4 N 12 NC Albertini Simona ITA 1440 69 0.6 0 2 2

5 B 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 69 0.6 1 3 3

6 N 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 75 0.6 1 4 4

7 B 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -14 0.48 0 4 4

3.99 4 4

6 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1480 Media: 1355.71 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 87 0.62 Â½ 0 0

2 B 18 NC Melotti Michele ITA 1428 0 0 0

3 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 381 0.91 1 1 1

4 B 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 262 0.82 1 2 2

5 N 22 NC Palestini Piera ITA 1412 97 0.63 0 2 2

6 B 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 Â½ 2 2

7 B 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 1 2 3

2.98 2 3

7 Breidenbach Heinz
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1435 Media: 1441.29 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 1 0 1

2 N 22 NC Palestini Piera ITA 1412 62 0.59 0 0 1

3 B 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 0 0 1

4 N 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 1 0 2

5 B 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -91 0.38 0 0 2

6 N 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 0 0 2

7 N 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 98 0.63 Â½ 0 2

1.6 0 2

8 Di Maulo Alessandra
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -45 Perf: 1159 Media: 1355.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Palestini Piera ITA 1412 55 0.58 0 0 0

2 B 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 54 0.58 0 0 0

3 N 11 NC Renzi Mario ITA 1446 21 0.53 1 1 1

4 B 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 339 0.88 1 2 2

5 N 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 45 0.56 0 2 2

6 B 16 NC Pecci William ITA 1440 27 0.54 1 3 3

7 N 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 242 0.8 0 3 3

4.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

9 Magini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1662 Media: 1430.29 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Busi Piero ITA 1378 87 0.62 1 1 1

2 N 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 240 0.8 1 2 2

3 B 12 NC Albertini Simona ITA 1440 1 2 3

4 N 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -58 0.42 0 2 3

5 B 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 0 2 3

6 N 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 1 2 4

7 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -134 0.32 1 3 5

2.16 3 5

10 Savoretti Luca
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -96 Perf: 960 Media: 1362.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 72 0.6 0 0 0

2 B 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 202 0.76 0 0 0

3 N 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 21 0.53 1 1 1

4 B 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -25 0.47 0 1 1

5 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 321 0.87 0 1 1

6 N 11 NC Renzi Mario ITA 1446 3 0.5 0 1 1

7 B 16 NC Pecci William ITA 1440 9 0.51 0 1 1

4.24 1 1

11 Renzi Mario
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -42 Perf: 1216 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 70 0.6 Â½ 0 0

2 N 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 12 0.52 0 0 0

3 B 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 -21 0.47 0 0 0

4 N 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 33 0.55 0 0 0

5 N 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 18 0.53 0 0 0

6 B 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 -3 0.5 1 1 1

7 N 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 199 0.76 1 2 2

3.93 2 2

12 Albertini Simona
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1305 Media: 1402.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 193 0.75 1 1 1

2 B 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 63 0.59 1 2 2

3 N 9 NC Magini Roberto ITA 1465 -25 0.47 0 2 2

4 B 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 -69 0.4 1 3 3

5 N 23 NC Busi Piero ITA 1378 62 0.59 Â½ 3 3

6 B 18 NC Melotti Michele ITA 1428 12 0.52 0 3 3

7 N 22 NC Palestini Piera ITA 1412 28 0.54 1 4 4

3.86 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

13 Andreini Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1191 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 215 0.77 0 0 0

2 N 23 NC Busi Piero ITA 1378 62 0.59 0 0 0

3 B 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 64 0.59 1 1 1

5 B 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 63 0.59 1 2 2

6 N 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -71 0.4 0 2 2

7 B 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 12 0.52 Â½ 2 2

3.96 2 2

14 Bione Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1382 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 312 0.86 1 1 1

2 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -159 0.29 Â½ 1 1

3 N 18 NC Melotti Michele ITA 1428 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 16 NC Pecci William ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 -69 0.4 0 1 1

6 B 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -34 0.45 1 2 2

7 B 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -125 0.33 1 3 3

3.35 3 3

15 De Gaetano Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1194 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

2 B 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 312 0.86 0 0 0

3 N 13 NC Andreini Federico ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 12 0.52 1 1 1

5 B 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 215 0.77 1 2 2

6 N 6 NC Maselli David ITA 1509 -69 0.4 Â½ 2 2

7 B 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 18 0.53 0 2 2

3.87 2 2

16 Pecci William
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1370 Media: 1480.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -125 0.33 1 1 1

2 B 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 -69 0.4 Â½ 1 1

3 N 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -83 0.39 0 1 1

4 N 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 27 0.54 0 1 1

6 N 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

7 N 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 -9 0.49 1 2 2

3.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

17 Paterlini Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 54 Perf: 1431 Media: 1465.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -89 0.38 Â½ 0 0

2 B 11 NC Renzi Mario ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

3 N 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -40 0.44 1 2 2

4 B 22 NC Palestini Piera ITA 1412 22 0.53 1 3 3

5 N 9 NC Magini Roberto ITA 1465 -31 0.46 1 4 4

6 B 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 -75 0.4 0 4 4

7 N 18 NC Melotti Michele ITA 1428 6 0.51 Â½ 4 4

3.2 4 4

18 Melotti Michele
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 48 Perf: 1405 Media: 1440.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -83 0.39 Â½ 0 0

2 N 6 NC Maselli David ITA 1509 -81 0.39 1 1 1

3 B 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 -12 0.48 Â½ 1 1

4 N 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 203 0.76 1 2 2

5 B 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -95 0.37 Â½ 2 2

6 N 12 NC Albertini Simona ITA 1440 -12 0.48 1 3 3

7 B 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 -6 0.49 Â½ 3 3

3.36 3 3

19 Rovedi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -24 Perf: 1269 Media: 1442.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Ferretti Elia ITA 1509 -81 0.39 0 0 0

2 N 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -137 0.32 0 0 0

3 B 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 -21 0.47 0 0 0

4 N 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 -12 0.48 0 0 0

5 B 11 NC Renzi Mario ITA 1446 -18 0.47 1 1 1

6 B 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 181 0.74 1 2 2

7 N 13 NC Andreini Federico ITA 1440 -12 0.48 Â½ 2 2

3.35 2 2

20 Gramellini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1588 Media: 1495.29 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Maselli David ITA 1509 -87 0.38 Â½ 0 0

2 N 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -89 0.38 0 0 0

3 B 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 46 0.56 1 1 1

4 N 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -143 0.31 Â½ 1 1

5 B 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 1 1 2

6 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -177 0.27 0 1 2

7 N 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 1 1 3

1.9 1 3
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3 DELUXE - TORNEO C (1501001C)
Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

21 Sonis Cesare
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1253 Media: 1432.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -61 0.42 0 0 0

2 N 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 -54 0.42 1 1 1

3 B 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 188 0.74 0 1 1

4 B 11 NC Renzi Mario ITA 1446 -33 0.45 1 2 2

5 N 16 NC Pecci William ITA 1440 -27 0.46 1 3 3

6 B 9 NC Magini Roberto ITA 1465 -52 0.43 0 3 3

7 N 6 NC Maselli David ITA 1509 -96 0.37 0 3 3

3.29 3 3

22 Palestini Piera
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1558 Media: 1492.29 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 1 0 1

2 B 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -62 0.41 1 1 2

3 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -187 0.26 Â½ 1 2

4 N 17 NC Paterlini Emiliano ITA 1434 0 1 2

5 B 6 NC Maselli David ITA 1509 -97 0.37 1 2 3

6 N 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -111 0.35 0 2 3

7 B 12 NC Albertini Simona ITA 1440 0 2 3

1.39 2 3

23 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1563 Media: 1466.71 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Magini Roberto ITA 1465 -87 0.38 0 0 0

2 B 13 NC Andreini Federico ITA 1440 1 0 1

3 N 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 131 0.68 1 1 2

4 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1599 -221 0.22 1 2 3

5 B 12 NC Albertini Simona ITA 1440 Â½ 2 3

6 N 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -187 0.26 Â½ 2 3

7 B 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -133 0.32 0 2 3

1.86 2 3

24 Cafagna Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1483 Media: 1415.57 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 1 0 1

2 N 12 NC Albertini Simona ITA 1440 0 0 1

3 B 2 NC Korosi Eszter HUN 1565 -188 0.26 Â½ 0 1

4 N 4 NC Licandro Michele ITA 1511 -134 0.32 0 0 1

5 N 13 NC Andreini Federico ITA 1440 0 0 1

6 B 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 1 0.5 1 1 2

7 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 249 0.81 1 2 3

1.89 2 3
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25 Brandi Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1306 Media: 1418.43 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Renzi Mario ITA 1446 Â½ 0 0

2 B 3 NC Serpilli Francesco ITA 1523 -147 0.3 0 0 0

3 N 20 NC Gramellini Fabio ITA 1422 -46 0.44 0 0 0

4 B 13 NC Andreini Federico ITA 1440 0 0 0

5 N 26 NC Pasciuti Maddalena ITA 1247 129 0.67 1 1 1

6 N 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 -1 0.5 0 1 1

7 B 7 NC Breidenbach Heinz ITA 1474 -98 0.37 Â½ 1 1

2.28 1 1

26 Pasciuti Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1215 Media: 1432.29 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Albertini Simona ITA 1440 0 0 0

2 N 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 1 0 1

3 B 23 NC Busi Piero ITA 1378 -131 0.32 0 0 1

4 N 6 NC Maselli David ITA 1509 -262 0.18 0 0 1

5 B 25 NC Brandi Marcello ITA 1376 -129 0.33 0 0 1

6 N 19 NC Rovedi Matteo ITA 1428 0 0 1

7 B 11 NC Renzi Mario ITA 1446 0 0 1

0.83 0 1

27 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1564 Media: 1397.29 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Andreini Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Magini Roberto ITA 1465 -240 0.2 0 0 1

3 N 21 NC Sonis Cesare ITA 1413 1 0 2

4 B 18 NC Melotti Michele ITA 1428 0 0 2

5 N 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 0 0 2

6 B 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1128 97 0.63 1 1 3

7 B 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 1 1 4

0.83 1 4

28 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1128 Perf: 1344 Media: 1415.29 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bione Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 N 15 NC De Gaetano Michele ITA 1440 1 0 1

3 B 6 NC Maselli David ITA 1509 -381 0.09 0 0 1

4 N 8 NC Di Maulo Alessandra ITA 1467 0 0 1

5 B 10 NC Savoretti Luca ITA 1449 1 0 2

6 N 27 NC Palozza Flavio ITA 1225 -97 0.37 0 0 2

7 B 24 NC Cafagna Lucia ITA 1377 -249 0.19 0 0 2

0.65 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Di Maulo Alessandra ITA 4 1.0 1296 1103 1467 2005 M 161871

10 NC Savoretti Luca ITA 4 0.0 1306 506 1449 2007 M 160269

12 NC Albertini Simona ITA 5 3.5 1375 1415 1440 1971 F

13 NC Andreini Federico ITA 5 2.0 1373 1301 1440 2001 M 151792

14 NC Bione Alessandro ITA 4 3.5 1441 1501 1440 2000 M 161981

15 NC De Gaetano Michele ITA 5 1.5 1376 1227 1440 2001 M 152514

17 NC Paterlini Emiliano ITA 4 3.5 1468 1528 1434 1984 M 101177

18 NC Melotti Michele ITA 4 3.0 1442 1482 1428 2001 M 151365

21 NC Sonis Cesare ITA 4 0.0 1418 618 1413 1957 M 153516
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